
Kolejne umowy na dofinansowanie OSP podpisane

W piątek, 25 maja, w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Potaszni (gm. Suwałki) marszałek Jerzy Leszczyński i
wicemarszałek Anna Naszkiewicz podpisali kolejne 21 umów na pomoc finansową dla jednostek OSP. Tym razem
dofinansowanie na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i specjalistycznej odzieży otrzymają strażacy ochotnicy z
powiatów suwalskiego, sejneńskiego i augustowskiego.



- Sprawujecie bardzo ważną funkcję w zakresie niesienia pomocy, przyjeżdżacie często
pierwsi do zdarzeń i odjeżdżacie ostatni, a dodatkowo działacie w swoim środowisku,
aktywizujecie je – mówił marszałek Jerzy Leszczyński podczas spotkania w Potaszni –
Wiem, że te pieniądze choć nie zrealizują wszystkich potrzeb, zostaną dobrze
wykorzystane.

Wicemarszałek Anna Naszkiewicz przekazała  druhom i druhnom obecnym na
uroczystości podpisania umów od „zarządowych” druhów - wicemarszałka Macieja
Żywny i członka zarządu Stefana Krajewskiego życzenia z okazji niedawnego Dnia
Strażaka.

Anna Naszkiewicz wyraziła nadzieję, że pieniądze z budżetu województwa przyczynią
się do większego bezpieczeństwa strażaków - ochotników. 
- Pragnę, aby sprzęt zakupiony przez państwa jednostki nie zawiódł nawet w
najbardziej ekstremalnych sytuacjach.  

W ramach dotacji strażacy mogą znacząco poprawić jakość swojego sprzętu, np. kupić
specjalistyczną odzież ochronną: ubrania ochronne, buty, rękawice strażackie, hełmy
itp., ale też kupić drobny sprzęt ratowniczo - gaśniczy, służący do zapewnienia
gotowości bojowej jednostek ochrony przeciwpożarowej (defibrylatory, motopompy,
pilarki ratownicze, wentylatory oddymiające itp.).

Kwota przeznaczana z budżetu województwa na potrzeby OSP jest systematycznie
zwiększana. W budżecie województwa na 2016 rok zabezpieczono na ten cel 200 tys.
zł. Wsparcie otrzymały wówczas 62 jednostki samorządowe. W ubiegłorocznym
budżecie województwa (2017 r.), na taką pomoc zabezpieczono dwukrotność kwoty
poprzedniej - 400 tys. zł. - wtedy dotację otrzymało 101 samorządów - wszyscy
wnioskujący. 
W tym roku przeznaczono rekordową kwotę 800 tys. zł.

25 maja br. umowy na dofinansowanie jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej zostały
podpisane z gminami: Gmina Augustów, Miasto Augustów, Bakałarzewo, Bargłów
Kościelny, ,Filipów, Giby, Jeleniewo, Krasnopol, Lipsk, Nowinka, Płaska, Przerośl,
Puńsk, Raczki, Rutka Tratak, Gmina Sejny, Miasto Sejny, Suwałki, Sztabin, Szypliszki,
Wiżajny 
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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